
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 38, 41143 Biržai, tel. 8 605 74 081,

el. p. savivaldybe@birzai.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188642660

Šeimų asociacijai 2024- Nr.SD
Į 2024-01-29 Nr. ŠA_SR24_02

DĖL DIENOS POILSIO ORGANIZAVIMO LIETUVOS
IKIMOKYKLINIO/PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOSE

Biržų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus
specialistai ir švietimo įstaigų, vykdančių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo
programas, vadovai susipažino su Jūsų, Švietimo, kultūros ir sporto bei Sveikatos
apsaugos ministerijų, raštais dėl dienos poilsio organizavimo. Situacija aptarta švietimo
įstaigų vadovų pasitarime. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovai apklausė ugdytinių tėvus
(globėjus) dėl vaikų poilsio organizavimo alternatyvų. Įstaigose, atsižvelgiant į poreikius ir
galimybės, sudarytos sąlygos popietės poilsiui: viename lopšelyje-darželyje įrengta nauja
grupė, kituose naudojamos kitos erdvės ir veiklos (piešimas, muzikos ar pasakų
klausimas, stalo žaidimai, žaidimai su smėliu, veiklos prie „šviesos stalo“ ir kt.). Tėvai
(globėjai) į savivaldybę dėl vaikų pietų poilsio nesikreipė, jie buvo informuoti grupių
susirinkimuose, informacinėse lentose, socialiniuose tinkluose ir kt.

Mokytojai nuolat informuoja tėvus (globėjus) apie vaikų savijautą, pasirenkamus
užsiėmimus, esant būtinybei, koreguoja ir/ar tobulina siūlomas veiklas.

Dėkojame už rūpestį organizuojant ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių
vaikų, kurie neturi poreikio pamiegoti dieną, poilsį. Jeigu ateityje planuosime organizuoti
pedagogų švietimą lankstaus poilsio organizavimo klausimais, kreipsimės į Jūsų asociaciją
pagalbos.

Administracijos direktorė Jurga Bagamolovienė

mailto:savivaldybe@birzai.lt


2

Gintutė Žagarienė, tel.+370 682 54 109, el. paštas gintute.zagariene@birzai.lt


